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Referat Generalforsamling 28.02.2023 

    
 
 
Valg af dirigent:   

Bestyrelsen foreslog Flemming Madsen   

Flemming konstaterede at generalforsamlingen var varslet i overensstemmelse med vedtægterne og forsatte 

herefter generalforsamlingen i henhold til dagsorden, beskrevet i vedtægterne 

 

Formandens beretning v. Anne Marie Vestergaard 

Anne Marie omtalte årets arrangementer. Vi er kommet godt på den anden side af Coronaen og har nu fået 

udlejningsniveauet tilbage på rette niveau. 

Der har været afholdt 4 arrangementer i 2022 – 3 stk.  fællesspisninger samt et bankospil. Alle med stor tilslutning. 

Stor tak for donationer til amerikansk lotteri 

Anne Marie – takkede for det store arbejde køkkenteamet laver i forbindelse med vores fællesspisningerne.    

Ligeledes en meget stor tak til Ove for udlejning, pasning og vedligehold af forsamlingshuset gennem alle årene. 

Udlejnings stafetten er nu givet videre til Alfred Mølgaard 

 

I den kommende periode, forventes det at bestyrelsen vil arbejde med løsning af de dårlige Akustik forhold i den 

store sal. Vi arbejder nu med forslag til nyt troldtekt loft 

Der vil i den kommende periode være en del vedligeholdelses arbejde og vi håber der kan samles frivillige hertil. 

Vi har også taget hul på nyinvesteringer, idet der er indkøbt ny gulvvaskemaskine. 

Udover allerede kendte arrangementer, vil der i det Kommende år blive arrangeret et musikarrangement. 

 

Regnskab. 

Henning Lindberg gennemgik regnskabet, se det på hjemmesiden www.gjessøforsamlingshus.dk  under afsnittet 

”Kontakt” 

Året endte med et overskud på ca. 20000,-  

Regnskabet blev godkendt. 

 

http://www.gjessøforsamlingshus.dk/


Indkomne forslag. 

Nyt loft for at forbedre akustikforholdene, har fået overslagspriser fra 2 lokale tømrer  

Brian Mathiassen :  Dkk.  78250,- 

Michael Bjørnø     :  Dkk.  92000,- 

Hertil kommer el-arbejde, malearbejde m.m. 

 

Der er mulighed for at søge støtte fra Silkeborg kommune, op til 50% (pulje for forbedringer) 

Får vi ikke tilskud må vi evt. igangsætte en indsamling fra Gjessø borgerne 

Tidsplan for udførelsen er det tidlige efterår 2023 

Der var opbakning fra Generalforsamlingen til at forsætte projektet  

 

Valg af medlemmer og suppleanter:  

På valg – Inger Jessen ønsker ikke genvalg – Henning Lindberg og Anne Marie Vestergård ønsker genvalg. 

Forslag til ny bestyrelsesmedlem, Anne Marie Hvelplund – Annemarie blev enstemmigt valgt 

Suppleanter. Kresten Hvelplund og Inger Jensen vælges for den kommende periode. 

Revisorer, Arne Winkler og Flemming Kristensen forsætter ligeledes  

 

 

Eventuelt: 

Inger Søgaard udtrykte stor ros til bestyrelsens arbejde  

 

Der blev efterlyst forslag til hvordan får vi kontakt til frivillige  

Opslag på Facebook – andre foreninger har dårlige erfaringer hermed, idet man ofte afventer andres tilmelding.  

Den bedste løsning vil være at indsamle Mail adresserne i forbindelse med Fællesspisningerne. 

 

Efter generalforsamlingen var forsamlingshuset vært ved kaffe og kage 

 

 


